МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.11.2016

           № 663-ра/2016
О  включение в  кадровый резерв вакантных должностей

 муниципальной службы Администрации Зырянского района
На основании п.2.1 постановления Администрации Зырянского района от 18.04.2016 № 150а/16 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Зырянского района»,  протокола № 3  заседания конкурсной комиссии от 08.11.2016:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Зырянского района в старшую группу должностей Симакову Ирину Александровну, экономиста отдела по социальной политике и туризму Администрации Зырянского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Зырянского района М.В.Селиванова.
Глава Зырянского района
Н.Н.Пивоваров

И.Н.Небольсина